	Oggetto
	R: RDO N. 1358817 - FORNITURA DI 5 PANCHINE PER USO ESTERNO - 1358817 - FORNITURA DI 5 PANCHINE PER USO ESTERNO

	Destinatari
	MARIA LETIZIA SANTOLAMAZZA - COMUNE DI GENOVA - SERVIZI DECENTRATI VERSO LA CITTA' METROPOLITANA - AFFARI ISTITUZIONALI PER LO SVILUPPO DELLA CITTA' METROPOLITANA - MUNICIPIO V - VAL POLCEVERA

	Id iniziativa
	1358817

	Nome Iniziativa
	FORNITURA DI 5 PANCHINE PER USO ESTERNO

	Nome Amministrazione
	MUNICIPIO V - VAL POLCEVERA

	Nome e cognome PO
	MARIA LETIZIA SANTOLAMAZZA

	Data ultima per la presentazione delle Offerte
	24/10/2016 18:00

	Testo
	Riguardo all'art. 3 modalità di aggiudicazione del capitolato, si scrive che '...l'aggiudicatario dovrà inoltre essere iscritto all'albo beneficiari del comune di Genova..'ma tale registrazione andrà fatta successivamente all'aggiudicazione o va fatta preventivamente?Grazie

	Allegati
	- 

	
	

	Dettaglio discussione
	

	Gestita
	Si


-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Risposta

	Testo
	Si precisa, in merito a quanto indicato all'ar. 3 delle condizioni particolari di fornitura, che, nel caso in cui il soggetto aggiudicatario, non sia iscritto all'albo beneficiari del Comune di Genova, tale iscrizione verrà effettuata dopo l'aggiudicazione provvisoria, mediante compilazione di apposita modulistica da noi fornita.Cordiali saluti.

	----------------------
	-----------------------------------------------------------------------------------------------

	
Oggetto
	
Panchine - 1358817 - FORNITURA DI 5 PANCHINE PER USO ESTERNO

	ID negoziazione
	1358817

	Mittente
	MARIO CIRINO POMICINO 

	Nome Iniziativa
	FORNITURA DI 5 PANCHINE PER USO ESTERNO

	Data ultima presentazione Offerte
	24/10/2016 18:00

	Testo
	Le panchine richieste possono essere anche in altri materiali? Possiamo offrire panchine con spalle in ghisa e doghe in legno pino come da pagina catalogo allegato.

	Allegati
	catalogo2016-panchine.pdf



	RISPOSTA
	

	
	

	Testo
	No, i materiali sono quelli indicati nel documento allegato alla RDO, che contiene tutte le caratteristiche dei beni richiesti.Cordiali saluti

	-------------------------
	- ------------------------------------------------------------------------------------------

	
	

	

Oggetto
	
R: R: fornitura 5 panchine - 1358817 - FORNITURA DI 5 PANCHINE PER USO ESTERNO

	ID negoziazione
	1358817

	Mittente
	FORTEBUONO METALLINFISSI SRL

	Nome Iniziativa
	FORNITURA DI 5 PANCHINE PER USO ESTERNO

	Data ultima presentazione Offerte
	24/10/2016 18:00

	Testo
	buon giorno ho necessità di sapere se sempre alla pagina 2 art. 1 delle condizioni particolari di fornitura la marcatura CE è condizione necessaria per l'offerta oppure la sua mancanza comporta l'eclusione a gara? cordali saluti




	RISPOSTA
	

	Testo
	La mancanza della marcatura CE comporta l'esclusione dalla gara.Cordiali saluti



	#
	Destinatario
	Data di invio
	Data di consegna
	Data di prelievo
	Data di lettura

	1
	FORTEBUONO METALLINFISSI SRL (Capogruppo di FORTEBUONO METALLINFISSI SRL)
	13/10/2016 12:53
	13/10/2016 12:53
	14/10/2016 06:46
	


----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	Mittente
	SABET SRL UNIPERSONALE

	Nome Iniziativa
	FORNITURA DI 5 PANCHINE PER USO ESTERNO

	Data ultima presentazione Offerte
	24/10/2016 18:00

	Testo
	Buonasera, per la tempistica di consegna essendo difficile mantenere i 10 giorni di quant'è l'eventuale penale. Grazie mile, Lucrezia!

	Allegati
	- 

	
	

	Gestita
	Si



	RISPOSTA
	

	Destinatari
	4279 - Destinatari 

	Testo
	Ad integrazione di quanto indicato all'art. 5 delle Condizioni particolari di fornitura, si chiarisce che sarà considerata come mancata esecuzione del servizio, la consegna della merce oltre i 15 giorni lavorativi dall'invio dell'ordine.Cordiali saluti.


---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
	Mittente
	CRISTIAN NGUYEN

	Nome Iniziativa
	FORNITURA DI 5 PANCHINE PER USO ESTERNO

	Data ultima presentazione Offerte
	24/10/2016 18:00

	Testo
	buonasera volevo avere dei chiarimenti in merito all rdo per le panchine esterne, il tipo di materiale e le misure saluti




	RISPOSTA
	

	Testo
	Tutte le caratteristiche delle panchine sono indicate nel documento allegato alla gara, Condizioni particolari di fornitura.Cordiali saluti



	#
	Destinatario
	Data di invio
	Data di consegna
	Data di prelievo
	Data di lettura

	1
	CRISTIAN NGUYEN
	13/10/2016 09:24
	13/10/2016 09:24
	25/10/2016 14:56
	


---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
	Mittente
	S.A.M. CARPENTERIA S.R.L.

	Nome Iniziativa
	FORNITURA DI 5 PANCHINE PER USO ESTERNO

	Data ultima presentazione Offerte
	24/10/2016 18:00

	Testo
	All'interno dell'offerta economica nella colonna prezzo và indicato il prezzo totale della fornitura o il prezzo riferito a ogni panchina?Saluti




	RISPOSTA
	

	Testo
	Va indicato il prezzo totale della fornitura, iva 22% esclusa.Cordiali saluti

	Allegati
	- 

	Dettaglio discussione
	



	#
	Destinatario
	Data di invio
	Data di consegna
	Data di prelievo
	Data di lettura

	1
	S.A.M. CARPENTERIA S.R.L. (Capogruppo di S.A.M. CARPENTERIA S.R.L.)
	13/10/2016 09:26
	13/10/2016 09:26
	02/11/2016 19:27
	


---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
	Mittente
	FORTEBUONO METALLINFISSI SRL

	Nome Iniziativa
	FORNITURA DI 5 PANCHINE PER USO ESTERNO

	Data ultima presentazione Offerte
	24/10/2016 18:00

	Testo
	nelle condizioni particolari di fornitura alla pagina 2 si parla di porta biciclette , si deve quindi intendere che alle panchine sia associato anche un porta biciclette oppure si tratta di errore di battitura.Cordiali saluti

	Gestita
	Si




	RISPOSTA
	

	Testo
	Ci scusiamo ma purtroppo si tratta di un nostro errore; chiediamo solamente la fornitura di 5 panchine.Cordiali saluti.



	#
	Destinatario
	Data di invio
	Data di consegna
	Data di prelievo
	Data di lettura

	1
	FORTEBUONO METALLINFISSI SRL
	12/10/2016 10:45
	12/10/2016 10:45
	13/10/2016 08:21
	13/10/2016 08:22


-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
	Mittente
	M.G.R. SRL

	Nome Iniziativa
	FORNITURA DI 5 PANCHINE PER USO ESTERNO

	Data ultima presentazione Offerte
	24/10/2016 18:00

	Testo
	IL TIPO DI PANCHINA COME DEVE ESSERE? A NOSTRA DISCREZIONE?DI FERRO ? IN LEGNO E FERRO?ATTENDO VS RISCONTRO

	Allegati
	- 

	
	

	Gestita
	Si




	RISPOSTA
	

	Destinatari
	4279 - Destinatari 

	Testo
	Si prega tutti i fornitori invitati alla RDO in oggetto, di leggere il file allegato nella documentazione di gara che costituisce le condizioni particolari della fornitura e contiene tutte le caratteristiche dei beni richiesti e le modalità di risposta alla richiesta di offerta.Cordiali saluti

	Allegati
	- 

	-----------------------
	----------------------------------------------------------------------------------------------

	

Mittente
	EUROCOMITALIA S.R.L. UNIPERSONALE

	Nome Iniziativa
	FORNITURA DI 5 PANCHINE PER USO ESTERNO

	Testo
	A maggior chiarimento il Prezzo indicato nella scheda "SCHEDE DI OFFERTA (LOTTO 1)" si riferisce al costo del singolo pezzo?

	Allegati
	- 




	RISPOSTA
	

	Testo
	Come indicato nel documento di gara, Condizioni particolari di fornitura, che trovate allegato, il prezzo che abbiamo inserito di euro 3000,00 è riferito all'intera fornitura richiesta di n. 5 panchine. Il prezzo da voi offerto dovrà essere riferito all'intera fornitura di n. 5 panchine.Cordiali saluti



	#
	Destinatario
	Data di invio
	Data di consegna
	Data di prelievo
	Data di lettura

	1
	EUROCOMITALIA S.R.L. UNIPERSONALE (Capogruppo di EUROCOMITALIA S.R.L. UNIPERSONALE)
	11/10/2016 12:31
	11/10/2016 12:31
	11/10/2016 12:41
	11/10/2016 12:41


-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
	Mittente
	CROSINA SAS DI CROSINA PAOLO & C. 

	Nome Iniziativa
	FORNITURA DI 5 PANCHINE PER USO ESTERNO

	Data ultima presentazione Offerte
	24/10/2016 18:00

	Testo
	Nella descrizione si parla di porta biciclette; è un errore di battuta?Non è molto chiaro cosa bisogna offrire.Grazie mille

	Allegati
	- 

	
	

	Gestita
	Si


[bookmark: _GoBack]
	RISPOSTA
	

	Destinatari
	4279 - Destinatari 

	Testo
	Si comunica che nelle Condizioni Particolari di Fornitura, all'art. 1, terzo capoverso, per mero errore materiale, è stata inserita la parola "portabiciclette" al posto della parola "panchine", che costituiscono l'oggetto della richiesta di offerta.Ci scusiamo e porgiamo cordiali saluti.


----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
